
2  HAGAKYRKAN     HAGAKYRKAN   3HAGAKYRKAN   

På tur med Gud till Cleveland 

HAGAKYRKANHAGAKYRKAN

Vad händer i kyrkan?

Sö 6 10.45 Förbönsgudstjänst i Pingstkyrkan
 12.00 Kyrkornas program på stora torgets scen
 18.00 Kvällsgudstjänst i Hagakyrkan,
  Nattvardsfi rande, lovsång och en intressant livsberättelse, apell David  
  Axelsson, insamling till församlingen samt kyrkkaffe.
Fr 11 09.00 Skolavslutning i Hagakyrkan för Geijerskolan 
 10.45 Skolavslutning i Hagakyrkan för årskurs 4-6 från Hagaskolan.
Sö 13 11.00 Gudstjänst
  Predikan: Filip Sandberg, sång David Axelsson, insamling till 
  församlingens mission samt kyrkkaffe.
Må 14 15.00 Kvinnoföreningen
Sö 20 11.00 På tur med Gud till Cleveland Sö 20 11.00 På tur med Gud till Cleveland På tur med Gud till Cleveland GudstjänstPå tur med Gud till Cleveland   Predikan: Tomas Lindberg, sång Lena & Robert Nordin,På tur med Gud till Cleveland   Predikan: Tomas Lindberg, sång Lena & Robert Nordin,På tur med Gud till Cleveland 
  insamling till församlingen samt kyrkkaffe. 
Sö 27 11.00 Gudstjänst på Bänkåsviken tillsammans med Elimkyrkan och
  Salem/Alnö.

Sö 4 11.00 Gudstjänst
  Sista gudstjänsten för vårterminen i Hagakyrkan.
  Predikan: David Axelsson, sång Mattias Axelsson, insamling till 
  120-tusenlappar samt kyrkkaffe.

Under veckorna 27-31 är det mesta av våra gudstjänster och samlingar förlagda till Bänkåsviken som-
margård. Se separat program för information om tider och samlingar.
Under tre söndagar 18 och 25 juli samt 1 augusti är det kvällssamling med sommarbön i Hagakyrkan 
kl 18.00.

Sö 15 11.00 Gudstjänst i Hagakyrkan
Sö 22 11.00 Gudstjänst i Hagakyrkan
Fr 27-Sö 29 Gemenskapsläger på Lögdö.
  
         

Enligt god sed arrangerade RPG Sunds-
vall vårutfl ykt även detta år. Tisdagen den 
25 maj intog drygt 50-personer Byberg o 
Nordins relativt nyinköpta buss för färd i 
västerled.

Indalsleden med sitt mäktiga naturpano-
rama och älven som fortfarande bär spår
efter Döda fallets ”födelse” förde oss till re-
sans första etappmål – Graninge kyrka.

Pastor David Axelsson (resans pryodel-
tagare) samlade oss till andakt med psalm-
sång och visdomsord från Ordspråksboken 
15:16. 

Nipornas stad, Sollefteå, tog emot oss med 
lunch uppe på Österåsen, hälsohemmet 
med över hundra års intressant historia.

Lungtuberkulosen blev under 1800-talet 
och första delen av 1900-talet den stora 
folksjukdomen. Efter förebilder från Tysk-
land skapades sanatorier och behandlings-
hem i Sverige. 

Kung Oscar den II fi ck vid sitt 25-års ju-
bileum som regent 1897, en nationalgåva 
av svenska folket. Konungen och drottning 
Sophia beslöt att använda denna gåva till att 
bekämpa tuberkulosen. 2 augusti 1901 in-
vigdes Kungliga lungsotssanatoriet, Österå-
sen. Sedan 1982 är Österåsen landets enda  
landstingsägda hälsohem. Flera resenärer 
passade också på att bekanta sig med den 
konstsamling som fi nns på stället. 

Efter lunch gick resan efter Ådalsleden 
mot Kramfors.

I byn Skadom gjordes ett längre uppehåll 
med besök i Klockhuset. Torbjörn Holmer
som samlat klockor sedan 1960-talet och 
har förvandlat sin ladugårdsbyggnad till ett 
klockmuseum med mer är 700 ”tidur” med 
skiftande ålder och utseende. 

Sveriges största samling av gökur fi nns 
också innanför dessa väggar. Den gemyt-
lige ägaren och guiden var helt överens med 
GT.s Predikaren att ”Allting har sin tid, 
och varje företag under himmelen har sin 
stund”.

Vårresans sista anhalt var hotellet vid Höga-
kustenbrons norra fäste. Här vankades 
goda smörgåsar kryddat med en inponeran-
de utsikt över en av världens största häng-
broar, Norrlands Golden Gate. 
Bus(s)kul, resekryss och glada sånger fi ck 
också plats i det digra reseprogrammet.

Åke Silén

Vårresa på historiska marker
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David har semester v. 25, 28-31.

Filip har semester v. 27-31.
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Haga BaptistföHaga BaptistföHaga Baptistf rsamling
Hagavägen 21
856 43 SUNDSVALL

Telefon/fax    060-61 15 57
Förs.våning    060-17 42 63 
Postgiro        67 41 15-1

Expeditionstider: 
I regel ti, to 09.00-12.00

David Axelsson,  pastor
Tfn:  0705-24 18 34       
pastorn@hagakyrkan.nupastorn@hagakyrkan.nu

Filip Sandberg, ungdomspastor 
Tfn:  0708-97 47 11
fi lipfi lip@hagakyrkan.nu@hagakyrkan.nu  

HA
GA

KY
RK

AN

På söndag den sjätte juni, fi rar Sverige sin 
nationaldag. Dagen fi ras till minne av Gus-
tav Vasas kröning den sjätte juni år 1523 då 
Kalmarunionen upplöstes och Sverige på 
nytt blev en självständig stat. 

I Sundsvall fi ras nationaldagen i Stenstan 
från kl 12.00-16.30 med dans, musik, Tob-
be Trollkarl, blåsorkester och många tal. 
Klockan 12.10 kommer kyrkorna i Sunds-
vall att stå för en knapp halvtimmes pro-
gram, kom gärna med och fi ra!

Jag ska bekänna att jag aldrig känt några 
speciella band till den Svenska National-
dagen. Kanske beror det på att skåningar 
inte räknar de där gamla kungarna som sina, 
vi var ju faktiskt danskar när det begav sig 
med Herr Vasa. 

Men för oss kristna, svenskar som danskar, 
tror jag att det fi nns ett större och mycket 
viktigare hemland att fi ra, nämligen himlen! 
Ytterst sett är vi varken svenskar, danskar, 
kongoleser, argentinare eller något annat 
utan i våra pass står det ”Guds rike”!

I den vetskapen fi nns ett hopp, så starkt 
att det håller att både leva och dö på. Men 
låt dig redan idag påminnas och glädjas över 
hoppet om det himmelska hemlandet. 

Låt det ge dig kraft att redan här och nu 
vara med och forma och be om ett förvand-
lat Sverige!

”Förkunna på er väg att himmelriket är 
nära” -Matteusevangeliet 10:7

Filip

NationaldagenNationaldagen

medlemsnytt
Vigda
Ulrica Wendle & Henrik Pettersson
29 maj på Norra berget.

Födelsedagar
Rodney Swärdh 75 år 21 juni
Gudrun Swärdh 75 år 5 augusti
Ingvar Nilsson 80 år 21 augusti

Avliden
Vår medlem Ingrid Larsson i Duved 
avled den 2 maj. Ingrid blev 85 år.

Att skriva B-uppsats är inte alltid enkelt (om 
det nu någonsin är enkelt?), vilket jag har 
märkt väldigt väl den senaste månaden. 

När olika viljor och personligheter ska 
arbeta tillsammans krävs det att alla är ly-
hörda, villiga att kompromissa, utvilade och 
framför allt att åtminstone en eller ett par 
av gruppens deltagare har ett enormt tåla-
mod. 

Så tror jag att det kan vara när det kommer 
till arbetet i en församling också. Vi är alla 
människor med olika viljor, personligheter 
och gåvor – alla kan inte allt, men alla kan 
något och därför måste alla få tid att växa 
in i det som var och en är bäst på och hitta 
sin plats. 

Detta tar tid och innebär att vi måste vara 
lyhörda mot varandra för att inte missa en 
persons gåva eller sätta in en person i en 
grupp eller i ett uppdrag som inte passar.

Kompromisser är alltid svårt, speciellt när 
det är jag själv som ska backa för att någon 
annan person ska få plats att få pröva sin 
gåva och komma till sin rätt.

Tålamod är en bristvara i dagens moderna 
samhälle, allt ska gå snabbt och helst ska vi 
korsa mållinjen redan när vi lämnar start.

Att ha tålamod med andra är alltid svårt, 
att ha tålamod med sig själv är ännu svå-
rare. 

Jag tror att en anledning till att jag ofta har 
lättare att se fel hos andra är att jag inte vill 
se mina egna fel eller blir frustrerad över att 
jag måste kompromissa eller att mina tankar 
(konstigt nog) inte kan läsas av min omgiv-
ning. 

Det kan vara lätt att förutsätta att alla tän-
ker som jag, och sen bli besviken när det 
inte är så och här måste vi få tålamod att 
vänta, att samtala och slappna av och ha till-
lit till att Gud har omsorg om oss. 

För ha vi tillit till Gud och lägger över de 
”brister” vi ser och låter Gud fylla oss med 
tålamod, då ordnar sig allt 

Caroline Wendle

Samarbete i stort & småttSamarbete i stort & smått




